
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

м. Київ /УУГ
Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 12.01,2021 р, № 38 (із змінами) та визнання таким, що втратив чинність, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 21.01.2022 р. № 46

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 16 жовтня 2014 р. № 630 (із змінами), та враховуючи клопотання 
Департаменту освіти і науки Донецької обласної державної адміністрації 
(лист від 21.11.2023 № 01-22/1232/0/160-23),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України
від 12.01.2021 № 38 «Про реорганізацію закладів професійної
(професійно-технічної) освіти Донецької області», виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Голові комісії з припинення Костянтинівського професійного 
будівельного ліцею та Державного навчального закладу «Дружківський 
професійний ліцей» (Пометун Л.) в установленому порядку подати органу, що 
здійснює державну реєстрацію, копію цього наказу, засвідчену печаткою.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 21.01.2022 р. № 46 «Про внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 12.01.2021 № 38»,

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку в справах 
архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Завгороднього Д. __

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України 
від 12.01.2021 № 38
(в редакції наказу Міністерства освіти
і науки України _

4 2  2023 №

Склад комісії
з припинення Костянтинівського професійного будівельного ліцею, 

Державного навчального закладу «Дружківський професійний ліцей»

№ Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада, реєстраційний номер облікової картки 
платника податків

1 . Пометун Людмила 
Григорівна

директор Державного навчального закладу 
«Костянтинівське вище професійне училище», голова 
комісії (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2472005307)

2. Дорофеєв Сергій 
Іванович

заступник директора з навчально-виробничої роботи 
Державного навчального закладу «Костянтинівське 
вище професійне училище», заступник голови комісії 
(реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2328808031)

3. Ларіна Тетяна 
Володимирівна

начальник відділу професійної освіти Департаменту 
освіти і науки Донецької обласної державної 
адміністрації, член комісії (за згодою) (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 
3046802923)

4. Вінник Павло 
Олександрович

директор комунального закладу «Донецький 
обласний центр фінансово-статистичного 
моніторингу, матеріально-технічного забезпечення 
закладів освіти», член комісії (за згодою) 
(реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 3060102458)

5. Сидельнікова Ганна 
Віталіївна

методист Державного навчального закладу 
«Костянтинівське вище професійне училище», член 
комісії (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2068307463)

6 . Прокоф’єва Наталя 
Анатоліївна

Головний бухгалтер Державного навчального закладу 
«Дружківський професійний ліцей», член комісії 
(реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2876812784)

Генеральний директор 
директорату професійної освіти Ірина ШУМІК


